ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Đề án “Đào tạo, bồi

dưỡng nâng cao nhận thức, phát triển

năng lực, kỹ năng số cho cán bộ quản

lý, giáo viên, nhân viên ngành giáo dục

thực hiện chương trình chuyển đổi số

ngành giáo dục Thành phố giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: KHTC, GDMN, GDTiH, GDTrH,

GDTX-CNĐH, TCCB;

- Trưởng Phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 của Ủy ban nhân

dân Thành phố về giao nhiệm vụ, chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm

2023, Sở Giáo dục và Đào (GDĐT) tạo đã xây dựng dự thảo Đề án “Đào tạo,

bồi dưỡng nâng cao nhận thức, phát triển năng lực, kỹ năng số cho cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên ngành giáo dục thực hiện chương trình chuyển

đổi số ngành giáo dục Thành phố giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030” trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Để có đủ cơ sở tổng hợp trình Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt Đề

án, Sở GDĐT kính đề nghị các đồng chí Trưởng các Phòng thuộc Sở; Trưởng

Phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố; Hiệu trưởng các trường THPT;

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc có ý kiến góp ý cho bản dự thảo

Quyết định ban hành, dự thảo Đề án và danh sách các lớp đào tạo, bồi dưỡng

(đính kèm dự thảo Quyết định ban hành, dự thảo Đề án và danh sách các lớp

đào tạo, bồi dưỡng).

Các đơn vị gửi ý kiến góp ý về bộ phận Thường trực Chuyển đổi số -

Văn phòng Sở qua hộp thư điện tử: btve.sgddt@tphcm.gov.vn (file word và

pdf) trước ngày 26/12/2023 để Sở GDĐT tổng hợp trình Ủy ban nhân dân

Thành phố./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Vệ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

mailto:btve.sgddt@tphcm.gov.vn

		2023-12-18T13:54:25+0700

		2023-12-18T13:55:12+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-12-18T15:13:20+0700

		2023-12-18T15:13:20+0700

		2023-12-18T15:13:20+0700